


Polish/
size
SOFT

MIDDLE

HARD

S S

25,000 
（27,500）

38,600 
（42,460）

66,140 
（72,754）

S

26,500 
（29,150）

41,300 
（45,430）

71,270 
（78,397）

M

29,000 
（31,900）

45,000 
（49,500）

76,400 
（84,040）

L

31,000 
（34,100）

48,600 
（53,460）

88,200 
（97,020）

LL

34,000 
（37,400）

53,200 
（58,520）

96,400 
（106,040）

３L
36,000 
（39,600）

56,800 
（62,480）

103,600 
（113,960）

特殊
61,000 
（67,100）

97,800 
（107,580）

167,300 
（184,030）

スタンダードコート 
ワックスよりも光沢や耐久性に優れたベーシックなボディコーティング

０１

オプティマムコーティング
特殊レジンを高濃度で配合し通常のポリマーの３倍の耐久性と高防汚性を実現

Polish/size

SOFT

MIDDLE

HARD

S S

35,000 
（38,500）

48,600 
（53,460）

76,140 
（83,754）

S

36,500 
（40,150）

51,300 
（56,430）

81,270 
（89,397）

M

40,000 
（44,000）

56,000 
（61,600）

88,400 
（97,240）

L

42,000 
（46,200）

59,600 
（65,560）

99,200 
（109,120）

LL

46,000 
（50,600）

65,200 
（71,720）

108,400 
（119,240）

３L
48,000 
（52,800）

68,800 
（75,680）

115,600 
（127,160）

特殊
71,000 
（78,100）

107,800 
（118,580）

182,300 
（200,530）

０２

キレイに、気軽に、ポリマーしよう

仕上がり、予算に合わせて
キレイを選べる

お好みのツヤと水弾きをお
選びできます

日々のお手入れが 
楽にキレイに

ポリマーコーティングとは？
一番手軽にどこででも出来るのがポリマーコーティングです。 

シリコーン成分（油脂膜）で構成され塗装の上に被せるように塗り込み仕上げます。 
どこででも出来る分、磨き等の下地処理で仕上がり・持続性に大きな差がでます。 
性能や価格等で自分のキレイに合わせお選びいただけるコーティングです。 


