



SWEAR では料金を公平に保つために「現行型」の体積(長さ × 幅 × 高さ)を基準に形状を考慮したうえで、下記項目に基きサイズ分けを行っています。



ご自身のお車の車検証をご用意し、下記の計算式を参考にお車のサイズをご確認ください。
お車の車検証に記載してある長さ・幅・高さをかけて m^3 を算出します。

長さ	×	幅	×	高さ	=	お車のサイズ(m^3)
----	---	---	---	----	---	-----------------

(例：令和2年式ハリアーの場合：長さ(4.7m) × 幅(1.85m) × 高さ(1.66m) = 14.4337 m^3 …… LL サイズ)

お客様のお車のサイズはこちら



SS	S	M	L	LL	3L	ハイクラス
~8.5m ³	8.5~10.5m ³	10.5~12.0m ³	12.0~14.0m ³	14.0~16.0m ³	16.0m ³ ~	※1

※ハイクラスとはランボルギーニ・フェラーリ・アストンマーチン・マセラッティ・ジャガー・ロールスロイスなど車両価格が1,200万円を超える高級車やスーパーカーを指します。

キレイに、気軽に、ポリマーしよう



ポリマーコーティングとは？

一番手軽にどこででも出来るのがポリマーコーティングです。
シリコーン成分（油脂膜）で構成され塗装の上に被せるように塗り込み仕上げます。
どこででも出来る分、磨き等の下地処理で仕上がり・持続性に大きな差がでます。
性能や価格等で自分のキレイに合わせお選びいただけるコーティングです。

01

スタンダードコート

ワックスよりも光沢や耐久性に優れたベーシックなボディコーティング

Polish/	SS	S	M	L	LL	3L	特殊
SOFT	25,000 (27,500)	26,500 (29,150)	29,000 (31,900)	31,000 (34,100)	34,000 (37,400)	36,000 (39,600)	61,000 (67,100)
MIDDLE	38,600 (42,460)	41,300 (45,430)	45,000 (49,500)	48,600 (53,460)	53,200 (58,520)	56,800 (62,480)	97,800 (107,580)
HARD	66,140 (72,754)	71,270 (78,397)	76,400 (84,040)	88,200 (97,020)	96,400 (106,040)	103,600 (113,960)	167,300 (184,030)

02

オプティマムコーティング

特殊レジンを高濃度で配合し通常のポリマーの3倍の耐久性と高防汚性を実現

Polish/size	SS	S	M	L	LL	3L	特殊
SOFT	35,000 (38,500)	36,500 (40,150)	40,000 (44,000)	42,000 (46,200)	46,000 (50,600)	48,000 (52,800)	71,000 (78,100)
MIDDLE	48,600 (53,460)	51,300 (56,430)	56,000 (61,600)	59,600 (65,560)	65,200 (71,720)	68,800 (75,680)	107,800 (118,580)
HARD	76,140 (83,754)	81,270 (89,397)	88,400 (97,240)	99,200 (109,120)	108,400 (119,240)	115,600 (127,160)	182,300 (200,530)